
ESTRATTO

AZIENDA SPECIALE
CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA

Sede in Oulx - Provincia di Torino

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE n. 2/2016

OGGETTO: Procedura di selezione per assunzione a tempo determinato n. 1 operaio 
stagionale “addetto 1° e 2°lavorazione legname”. Approvazione graduatoria finale.

Addì 19 maggio 2016 alle ore 17.30 nella sede consortile di Oulx, regolarmente 

convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del Consorzio Forestale Alta 

Valle Susa nelle persone dei Signori:

Componente Carica Presente

 GARAVELLI Massimo Presidente
Si

ABBA’ Paolo Componente
Si

BONNET Angelo Componente
Si

 BORTOLUZZI Giorgio Componente
Si

 MADIOTTO Andrea Componente
Si

Assiste alla seduta la Segretaria Dott.ssa Marietta Carcione;

E’ presente il Direttore del Consorzio Dr. Alberto Dotta

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta e si esaminano 

in continuazione i diversi punti all’ordine del giorno.



II  CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 1 del 18.02.2016 con cui è stata indetta la
selezione per l’assunzione a tempo pieno e determinato, per la durata di mesi sei 
prorogabile e rinnovabile per le stagioni successive, di un operaio addetto 1° e 2° 
lavorazione legnami, 3° livello CCLN addetti forestali, da assegnare all’area cantieri 
forestali;

DATO ATTO che con la predetta deliberazione è stato approvato il bando di selezione a 
cui è stata data la massima diffusione mediante pubblicazione sul sito dell’Ente, 
all’albo pretorio dei 14 Comuni soci del C.F.A.V.S., al Centro per l’impiego di Susa e 
sui periodici locali;

RICEVUTI gli atti della procedura selettiva in oggetto trasmessi da parte del 
Presidente della Commissione esaminatrice;

RISCONTRATA la regolarità tecnica, esclusivamente sotto il profilo estrinseco e 
formale, degli atti della procedura concorsuale e della relativa graduatoria finale 
riportata in allegato alla presente deliberazione;

VISTO il vigente CCNL degli addetti alle sistemazioni idrauliche e forestali ;

ATTESO che in relazione al disposto dell’art. 17 comma 4 dello Statuto il Direttore ha 
espresso parere favorevole sulla presente, nonché  parere favorevole  del servizio 
finanziario;

VISTO il vigente del Regolamento consortile per le assunzioni;

AD UNANIMITA’ DI VOTI FAVOREVOLI ESPRESSI IN FORMA PALESE

D E L I B E R A

1. Di approvare la graduatoria di merito della selezione per l’assunzione a tempo 
pieno e determinato per la durata di mesi sei prorogabile e rinnovabile per le 
stagioni successive, di un operaio addetto 1° e 2° lavorazione legnami 3° livello 
CCLN addetti forestali, da assegnare all’area cantieri forestali, che si allega alla 
presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale.

2. Di dare atto che è dichiarato vincitore della selezione di che trattasi il
Sig.Bompard Mauro, avendo conseguito il punteggio più alto.

1 Di dare atto che la presente e immediatamente esecutiva , ai sensi dell’art. 17 
5° comma, ultima parte dello Statuto .






